Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

76001310301319980023900
76001310301320200020700
76001310301320220032200
76001310301320230021400
76001310301320230025300
76001310301320230026100
76001310301320240009100
76001310301320240014000
76001310301320240016500
76001310301320240024500
76001310301320240025800
76001310301320240025800
76001310301320240037400
76001310301320240038200
76001310301320240041200
76001310301320240042400
76001310301320240043600
76001400300120240084201
76001310301320250001300

Republica de Colombia

Distrito Judicial de Cali
Juzgado Trece Civil del Circuito
Santiago de Cali

ESTADO ELECTRONICO No. 007

Ejecutivo
Insolvencia
Ejecutivo
Verbal
Verbal
Verbal
Ejecutivo
Insolvencia
Ejecutivo
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal
Ejecutivo
Verbal
Ejecutivo
Verbal
Apel. Auto
Verbal

Fiduciaria de Occidente S.A.
Carlos Herndn Gémez Rivera
Sociedad Portal de Dapa S.A.S

Eduar Fernando Giraldo P. y otro
Nasly Rosa Sanchez N. y otra.
Lina Fernanda Charry Tovar y otros
Efrén Cortés Gonzélez
Humberto Alfonso Quiceno H.
Banco Davivienda S.A.

Liliana Rosa Medina Ibéafiez
Brandon Stiven Muinoz Vergara
Brandon Stiven Mufoz Vergara
Luz Marina Rojas Rivera y otra

Lilia Navarrete Posada
Carlos Augusto Chagliendo y otros
Angela Maria Spitia Hernandez
Banco Davivienda S.A.

Julia Elena Cadavid Cadavid

Luz Marina Pacheco Corrales y otros

Dora Edilma Hernédndez Salazar y otra

Acreedores varios

Sociedad Torres & Torres Inversiones S.A.S.

Olga Irene Cardona Ocampo
Lilia Navarrete Posad

Blanco y Negro Masivo S.A. y otro

Acreedores varios

Jhon Fredy Acero Buitrago

Alexander Martinez Ordofiez y otros

Alexander Martinez Ordofiez y otros

Cia. Mundial de Seguros S.A. y otro

Dimento Constructora S.A.S,

20-ene-2025 ¥
20-ene-2025 C
20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025 ¥
20-ene-2025 C
20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025 ¥
20-ene-2025 C
20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025 ¥
20-ene-2025 C
20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025 ¥
20-ene-2025 C
20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025 ¥
20-ene-2025

20-ene-2025 ¥a
20-ene-2025

Nota: Para ver las providencias haga click sobre el icono PDF F‘;’f 7 no cuenta con él, obedece a que el asunto aidn cuenta con reserva, por favor comunicarse con e | juzgado para compartirle acceso al expediente y pueda
visualizar las actuaciones obrantes al interior del mismo.

Fecha de fijacidon: enero 21 de 2025
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